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1 Universidad Autónoma de Aguascalientes Mtra. Elizabeth Casillas Casillas elizabeth.casillas@edu.uaa.mx (449) 910 7440

2 Universidad Autónoma de Baja California Mtra. Karina Cárdenas Rodríguez cardenas.karina@uabc.edu.mx (686) 551 8232 Ext. 33090 y 33095

3 Universidad Autónoma de Baja California Sur C.P. Soledad del Carmen Aramburo Montalvo saramburo@uabcs.mx (612) 123 8800 Ext. 1102

4 Universidad Autónoma de Campeche Mtra. Mayra Clementina Aguayo Mena mcaguayo@uacam.mx (981) 811 9800 Ext. 1121003

5 Instituto Campechano Mtra. Leydi Margarita López Sonda contraloria.social.prodep@instcamp.edu.mx (981) 816 2480 Ext. 107
6 Universidad Autónoma del Carmen Dr. Lelio de la Cruz May ldelacuz@delfin.unacar.mx (938) 381 1018 Ext. 1204
7 Universidad Autónoma de Coahuila Dr. Jesús Alberto Montalvo Morales jesusmontalvo@uadec.edu.mx (844) 438 1626

8 Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro M.C. Haydée Yajaira López de la Peña yajaira.lp@gmail.com (844) 411 0200 Ext. 2009

9 Universidad de Colima Mtro. Felipe Lázaro Barajas contraloriasocial@ucol.mx (312) 316 1032 Ext. 30300 y 30301

10 Universidad Autónoma de Chiapas Mtro. Gabriel Velázquez Castillejos contraloriasocial@unach.mx (961) 218 1121

11 Universidad de Ciencias y Artes de Chiapas Mtra. Bertha Elena Zúñiga Ramirez bertha.zuniga@unicach.mx (961) 617 0400 Ext. 4363

12 Universidad Intercultural de Chiapas Lic. Antonia Hernández Girón contraloria@unich.edu.mx (967) 631 6151 Ext. 140
13 Universidad Autónoma de Chihuahua Lic. Iván Armando Venegas Servín ivenegas@uach.mx (614) 439 1854 Ext. 3415

14 Universidad Autónoma de Ciudad Juárez Mtro. Ricardo Alonso Vázquez Santiesteban rivazquez@uacj.mx (656) 688 2284

15 El Colegio de Chihuahua Dra. Lucila de San Juan Delgado Alonso ldelgado@colech.edu.mx (656) 639 0397 Ext. 318

16 Univeridad Autónoma Metropolitana Lic. Pedro Aguirre Bedolla paguirre@correo.uam.mx (55) 5483 4000 Ext. 1587
17 El Colegio de México A.C. Dr. Patricio Solis Gutiérrez psolis@colmex.mx (55) 5449 3000 Ext. 3101

18 Escuela Nacional de Antropología e Historia Lic. Alma Lucero Tavera Cañón lucero_tavera@inah.gob.mx (55) 5666 3454

19
Centro de Investigación y de Estudios Avanzados del 

Instituto Politécnico Nacional
Ing. Olga Lilia Herrera Romero olga.herrera@cinvestav.mx (55) 5747 3800 Ext. 1424 

20 Universidad Pedagógica Nacional Lic. Patricia Palma Cuaxospa pcuaxospa@upn.mx (55) 5630 9700 Ext. 1214

21
Escuela Nacional de Conservación, Restauración y 

Museografía
Lic. Patricia Rosalía Melgoza Duran patricia_melgoza_d@encrym.edu.mx (55) 4166 0770 Ext. 412122

22 Universidad de Guanajuato Mtra. Adriana De Santiago Alvarez adrianadesantiagodealvarez@ugto.mx (473) 732 0006 Ext. 2037
23 Universidad Autónoma de Guerrero M.A. Nexsar Gómez Peñaloza contraloria_social@uagro.mx (747) 471 9310 Ext. 3286

24 Universidad Autónoma del Estado de Hidalgo Mtra. Ojuky del Rocío Islas Maldonado ojuky@uaeh.edu.mx (771) 717 2000 Ext. 2907

25 Universidad Intercultural del Estado de Hidalgo Mtra. Jazmín Carrasco Hernández j.carrasco@uiceh.edu.mx (771) 247 4012

26 Univeridad de Guadalajara Mtra. Martha Alejandra Gutiérrez Gómez marthaalaejandra.gutierrez@redudg.udg.mx (333) 134 2260 Ext. 12260

27 Centro de Enseñanza Técnica Industrial C. Araceli Olmos Sanchez subdir.docencia@ceti.mx (333) 641 3250 Ext. 267
28 El Colegio Mexiquense, A.C. Lic. Juan Carlos Reza Juárez jreza@cmq.edu.mx (722) 279 9908 Ext. 112
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29 Universidad Autónoma del Estado de México Dr. en U. Juan Roberto Calderon Maya jrcalderonm@uaemex.mx (722) 226 2300 Ext. 11562

30 Universidad Estatal del Valle de Ecatepec Técnico Profesional Mónica Zúñiga Salas uippe@uneve.edu.mx (55) 50011400 Ext. 101

31 Universidad Intercultural del Estado de México Mtro. Ildefonso Ronquillo Cedillo ildefonso.ronquillo@uiem.edu.mx (712) 123 5963 Ext. 118 y 119

32 Universidad Estatal del Valle de Toluca Mtra. Sandra Alicia Peñaloza Pérez sandra.penaloza@unevt.edu.mx (728) 287 8382 Ext. 1061

33 Universidad Michoacana de San Nicolás de Hidalgo Dr. Orépani García Rodríguez orepaniacademica@umich.mx (443) 322 3500 Ext. 2002 y 2011

34
Universidad de la Ciénega del Estado de Michoacán 

de Ocampo
Lic. Lorena Paredes Guerra lparedes@ucemich.edu.mx (353) 532 7721 Ext. 1301

35 Universidad Autónoma del Estado de Morelos Lic . Mariana Chit Hernández contraloria_social@uaem.mx (777) 329 7993

36 Universidad Autónoma de Nuevo León Mtra. MarÍa de Lourdes Torres Martínez lourdes.torresm@uanl.mx (818) 329 4130 Ext. 2026

37 Universidad Autónoma Benito Juárez de Oaxaca M. C. Raúl Reyes Fuentes contraloriasocial@uabjo.mx (951) 502 0700 Ext. 20836

38 Universidad del Papaloapan L.C.P. Marco Antonio Caballero Salgado auditorinterno@unpa.edu.mx (287) 875 9240 Ext. 110

39 Universidad del Istmo L.A. Beatriz Ruiz Álvarez auditoriainterna@bianni.unistmo.edu.mx (971) 712 7050 Ext. 217
40 Universidad de la Sierra Sur L.C.P. Juan Ignacio García Moreno auditoria@unsis.edu.mx (951) 572 4100 Ext. 1103 y 1104

41 Universidad de la Sierra Juárez L.C.P. Vicente Fernando Martínez Hernández auditorinterno@unsij.edu.mx (951) 553 6365 Ext. 707

42 Universidad de la Cañada L.C. Jaime Rodolfo Reyes Toscano jaime@unca.edu.mx (236) 372 0712 Ext. 209
43 Universidad Tecnológica de La Mixteca L.C.P. Olivia Sagrario Velasco auditorinterno@mixteco.utm.mx (953) 532 0399 Ext. 720
44 Universidad del Mar L. C. P. Héctor Manuel Catillo Sosa hectorman@angel.umar.mx (958) 584 3057 Ext. 126

45 Benemérita Universidad Autónoma de Puebla Mtra. Alethia Sánchez Vergara contraloria.social@correo.buap.mx (222) 229 5500 Ext 5228

46 Universidad Intercultural del Estado de Puebla Lic. Gilberto Vega Jiménez planeacion@uiep.edu.mx (221) 349 4614

47
Universidad Intercultural del Estado de Puebla-
Ahuacatlán

Lic. Elías Sánchez Hernández elias.sanchez@uiepa.edu.mx (222) 582 1223 Ext. 1117

48
Universidad Interserrana del Estado de Puebla-

Chilchota
Lic. Guadalupe Vargas Ortiz coordinacion_finanzas@educauich.mx (282)828 6101

49 Universidad Autónoma de Querétaro M. en A. P. José Alejandro Ramírez Reséndiz contraloriasocial@uaq.mx (442) 192 1200 Ext. 3401

50 Universidad del Caribe Dr. Rodrigo Leonardo Guillen Breton rguillen@ucaribe.edu.mx (998) 881 4430 Ext. 1157

51 Universidad Intercultural Maya de Quintana Roo Mtro. Adriano Mex Puc adriano.mex@uimqroo.edu.mx (997) 688 1441 Ext. 110

52 Universidad de Quintana Roo Lic. Margot Torres Torres mago@uaqroo.edu.mx (983) 835 0300 Ext. 133 
53 Universidad Autónoma de San Luis Potosí C. P. Anel Puente Loredo anel.puente@uaslp.mx (444) 826 2300 Ext. 1042

54 Universidad Autónoma Indígena de México Lic. Consuelo Lizeth Cañez Rodríguez consuelocanez@uaim.edu.mx (668) 816 0320 Ext. 1308

55 Universidad Autónoma de Occidente Lic. Minerva Fabela Galaviz minerva.fabela@uadeo.mx (668) 816 1050 Ext. 6324
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56 Universidad de la Sierra Lic. Rosario Lizzeth Leyva secretario@unisierra.edu.mx (634) 342 9600
57 Universidad de Sonora C.P. Claudia María Ortega Bareño claudia.ortega@unison.mx (662) 259 2128 
58 Instituto Tecnológico de Sonora Mtra. Ana Cecilia Bojorquez Félix abojorquez@itson.edu.mx (644) 410 0900 Ext. 2621
59 El Colegio de Sonora Dra. Patricia Aranda Gallegos segen2018-2023@colson.edu.mx (662) 259 5300 Ext. 2275

60 Universidad Estatal de Sonora Mtra. Guadalupe Guillermina Durán Quiroz lupita.duran@ues.mx (662) 689 0100

61 Universidad Intercultural del Estado de Tabasco Lic. Jesús Manuel Álvarez de la Cruz contraloria@uiet.edu.mx (993) 342 4000

62 Universidad Juárez Autónoma de Tabasco C.P.C. María de los Ángeles Carrillo González contraloria@ujat.mx (993) 358 1513 Ext. 6017

63 Universidad Popular de la Chontalpa C.P. y M.A. José Juan Álvarez Palma oic@upch.mx (993) 108 0091 
64 Universidad Autónoma de Tlaxcala Dr. Ernesto Meza Sierra contraloria@uatx.mx (246) 4629560
65 Universidad Veracruzana Dra. Elizabeth Ocampo Gómez eocampo@uv.mx (228) 8421700 Ext. 18100
66 Universidad Autónoma de Yucatán M. A. Elsy del Carmen Mezo Palma elsy.mezo@correo.uady.mx (999) 930 0900 Ext. 1326
67 Universidad de Oriente Lic. María Angélica Chi Pool maria.chi@uno.edu.mc (985) 856 6140 Ext. 215

68 Universidad Autónoma de Zacatecas Dr. José Antonio Rodriguez Rodriguez promep@uaz.edu.mx (492) 925 6690 Ext. 2203
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